¹ Dicitur fuisse e gente *Martia*, quæ originem traxerat a duobus Romanorum regibus Numa et Anco. Legi apud Carolum Patinum in *Familiis Rom.*, pag. 169, tres inscriptiones ad *Martiam* gentem spectantes, in quibus Censorini nomen occurrit. Pertinere puto ad Censorinum, qui anno Urbis 746, octavo ante æram christianam, cum Asinio Gallo gessit consulatum. Sed ostendunt tamen haud insolitum in familia *Martia* gentilitium nomen. Aureum *De die natali* opusculum, editum a Censorino fuit anno Christi 238.

² *Porphyrius* fuit natione Tyrius, Syrorum lingua appellatus *Malchus*, discipulus Plotini, natus anno 12 Severi Alexandri, Christi 233, et mortuus Romæ septuagenario major, postremis annis imp. Diocletiani. Plotinus vero obiit anno ætatis suæ 66, æræ vulg. 270, quo Claudio II occumbente levatus est Aurelianus.

³ Claruerunt itidem hoc sæculo *Alexander* Aphrodisiæus, primus commentator Aristotelis, *Philemon* comicus syracusanus, *Nicostratus* sophista, Trapezuntinus, *Amelius* platonius, *Volcatius* historicus, *Nemesianus* poeta.